
Město Hustopeče, rada města Hustopeče

Usnesení z 54. schůze Rady města Hustopeče konané dne
15.09.2020 v kanceláři starostky na MěÚ Hustopeče

Usnesení č. 1/54/20: RM schválila program jednání dnešní RM. 

Usnesení č. 2/54/20:  RM schválila nájemní smlouvu se Zuzanou Doležalovou na pronájem
části Dukelského náměstí v Hustopečích o výměře za účelem umístění kolotočů na období
hodů v roce 2021. Smlouva je přílohou zápisu. 

Usnesení č. 3/54/20:  RM schválila nájemní smlouvu budovy č.p. 423 na pozemku parc. č.
279 v k.ú. Hustopeče u Brna (Společenský dům na adrese Herbenova 4, Hustopeče) za účelem
nácviku  divadelního  představení  divadelního  souboru  Šikulky  při  ZŠ  Hustopeče,
Komenského 163/2 od 29.9.2020 do 28.10.2020 za cenu 90 Kč za den nácviku. 

Usnesení č. 4/54/20: RM schválila vyhlášení záměru pronájmu budovy č.p. 423 na pozemku
parc. č. 279 v k.ú. Hustopeče u Brna (Společenský dům na ulici Herbenova, Hustopeče) za
účelem  nácviku  divadelního  představení  divadelního  souboru  Šikulky  při  ZŠ  Hustopeče,
Komenského 163/2 od 29.10.2020 do 31.01.2021, a to každé úterý od 15.00 do 17.30 za cenu
minimálně 90 Kč/den nácviku. 

Usnesení č. 5/54/20: RM schválila dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – Retenční nádrž v areálu
Městských služeb, Hustopeče s JS- abacus s.r.o.,  Havlíčkova 613/31, 693 17 Hustopeče z
důvodu chyby v psaní v názvu smluvních stran. 

Usnesení č. 6/54/20: RM schválila uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo se STAVIMAL
s  r.o.,  IČ  26921677,  se  sídlem  Pražákova  510/51,  619  00  Brno.  Předmětem  dodatku  je
odečtení méněprací v hodnotě 36.000 kč bez DPH. Text dodatku je přílohou tohoto zápisu. 

Usnesení  č.  7/54/20:  RM schválila nájemné  za  nájem bytů  pořízených  v  rámci  projektu
„Podporované byty Žižkova II.,  Hustopeče“  ve výši  64,70 Kč/m2 plochy sociálního  bytu
/měsíčně. 

Usnesení č. 8/54/20: RM schválila vzor nájemní smlouvy, která bude uzavírána s nájemníky
bytového domu, pořízeného v rámci projektu „Podporované byty Žižkova II., Hustopeče.“ 

Usnesení č. 9/54/20: RM bere na vědomí podmínky, které musí splňovat nájemce bytového
domu spolufinancovaného v rámci projektu „Podporované byty Žižkova II., Hustopeče.“ 

Usnesení  č.  10/54/20:  RM schválila realizaci  stavby veřejného osvětlení  na ul.  Žižkova,
horní  část  firmou  ČEZ Energetické  služby,  s.r.o.,  Výstavní  1144/103,  706  00  Ostrava  –
Vítkovice v ceně dle cenové nabídky do 265.000 Kč bez DPH. Smlouva o dodávce bude
předložena na příštím jednání RM. 

Usnesení  č.  11/54/20:  RM  schválila souhlas  s  udělením  výjimky  na  stavbu  na  hranici
pozemku žadatelům manželům …, …, Hustopeče a pověřuje starostku podpisem situačního
výkresu. 

1



Usnesení  č.  12/54/20:  RM  schválila výběr  nejvhodnější  nabídky  na  veřejnou  zakázku
"Modernizace ZŠ Hustopeče, Nádražní 4 - zajištění konektivity" od uchazeče Faster CZ spol.
s r.o., Jarní 44g, 614 00 Brno, IČ: 60722266. 

Usnesení č. 13/54/20: RM schválila pořadí nabídek uchazečů na dalších místech na veřejnou
zakázku "Modernizace ZŠ Hustopeče, Nádražní 4 - zajištění konektivity": 
2. RYWA s.r.o., Gorkého 51, 602 00 Brno, IČ: 07092644 
3. ESPO, s.r.o., Vídeňská 55, 639 00 Brno, IČ: 46962565 

Usnesení č. 14/54/20: RM schválila kupní smlouvu na plnění veřejné zakázky "Modernizace
ZŠ Hustopeče, Nádražní 4-zajištění konektivity" s vítězným uchazečem Faster CZ spol. s r.o.,
Jarní 44g, 614 00 Brno, IČ: 60722266 za cenu 777.235,00 Kč bez DPH. 

Usnesení  č.  15/54/20:  RM  schválila výběr  nejvhodnější  nabídky  na  veřejnou  zakázku
"Modernizace ZŠ Hustopeče, Nádražní 4 - stavební práce: STAL-PE stavební s.r.o., č.p.362,
664 03 Podolí, IČ: 05154006. 

Usnesení č. 16/54/20:  RM schválila umístění uchazečů na veřejnou zakázku "Modernizace
ZŠ Hustopeče, Nádražní 4 - stavební práce" na dalších místech: 
2. LP Staving s.r.o., Větrov 160, 664 83 Domašov, IČ: 29222745 
3. Moravská stavební unie – MSU s.r.o., Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno, IČ 48529303 
4.STAVIKA s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav, IČ: 49432991 
5. STAVIMAL s.r.o., Pražákova 510/51, 619 00 Brno, IČ: 26921677 

Usnesení  č.  17/54/20:  RM  schválila smlouvu  o  dílo  na  realizaci  veřejné  zakázky
"Modernizace ZŠ Hustopeče, Nádražní 4 - stavební práce" s vítězným uchazečem STAL-PE
stavební s.r.o., č.p. 362, 664 03 Podolí, IČ: 05154006, za cenu 3 793 061,70 Kč bez DPH. 

Usnesení  č.  18/54/20:  RM schválila zadání  projektových  prací  na  zpracování  studie  na
Přístavbu ZŠ Komenského, firmě Stavební projekční kancelář, ing. Libor Schwarz, Dlouhá 2,
693 01 Hustopeče, IČ: 10563229, za cenu 71.390 Kč vč DPH.

Usnesení č. 19/54/20: RM schválila výzvu na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku
mobilních zařízení: " ICT pro pedagogy 2020" pro Základní školu Hustopeče, Nádražní 4.
Zadávací dokumentace je přílohou zápisu. 

Usnesení č.  20/54/20: RM schválila oslovení těchto uchazečů na veřejnou zakázku malého
rozsahu  na  dodávku  mobilních  zařízení:  "  ICT  pro  pedagogy  2020"  pro  Základní  školu
Hustopeče, Nádražní 4: 
1. PC COMP s.r.o., Masarykovo náměstí 181, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto,
IČ: 27545512 
2. MCS Plus s.r.o., Janáčkova 888/4, 693 01 Hustopeče, IČ: 25535391 
3. C SYSTÉM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno, IČ: 27575645 

Usnesení č. 21/54/20: RM schválila Hodnotící komisi na veřejnou zakázku malého rozsahu
na dodávku mobilních zařízení: " ICT pro pedagogy 2020" pro Základní školu Hustopeče,
Nádražní 4: …, …, … 
Náhradníci: …, …, … 

2



Usnesení  č.  22/54/20:  RM schválila vyhlášení  veřejné  zakázky malého rozsahu "MŠ Na
Sídlišti - I. etapa, nástavba – Dodávka vybavení (SO 03)". Zadávací dokumentace je přílohou
zápisu. 

Usnesení č. 23/54/20: RM schválila seznam oslovených uchazečů na veřejnou zakázku "MŠ
Na Sídlišti - I. etapa, nástavba – Dodávka vybavení (SO 03): 
1. NOMILAND s.r.o., Vřesinská 828, 742 83 Klimkovice, IČ: 033 80 963 
2. POTRUSIL s.r.o., Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, IČ: 25310119 
3. František Vlasák, Na jámě 82, 692 01 Mikulov, IČ: 49960822 
4. DŘEVOMONTA s.r.o., Brněnská 454, 667 01 Židlochovice, IČ: 60702842 
5. ŠKOLEX CZ, spol. s r.o., Tovární 727/7, 643 00 Brno-Chrlice, IČ: 26915251 
6. MY DVA group a.s., Osadní 28, 170 00 Praha 7, IČ: 29030684 

Usnesení č. 24/54/20: RM schválila složení komise pro posouzení a kvalifikace a hodnocení
nabídek na veřejnou zakázku "MŠ Na Sídlišti - I. etapa, nástavba – Dodávka vybavení (SO
03)" 
…, …, … 
Náhradníci: …, …, … 

Usnesení  č.  25/54/20:  RM  schválila dohodu  o  narovnání  s  Ing.  Liborem  Schwarzem,
Uherčice 39, 691 63 Uherčice, IČ: 10563229 na výkon autorského a technického dozoru při
stavbě „MŠ Na Sídlišti - I. etapa, nástavba", která nahrazuje zrušenou objednávku č.93/2020.
Rada města pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Usnesení č. 26/54/20: RM postupuje do stavební komise k projednání žádost o prodej části
pozemku parc.č. 4242/364 v k.ú. Hustopeče u Brna o výměře cca 16 m2. 

Usnesení č. 27/54/20:  RM schválila vzor darovací smlouvy na převod veřejného vodovodu
vybudovaném společností MOSS logistics s.r.o. v rámci stavby „Moss Megahall vodovod" na
město Hustopeče. vzorová smlouva je přílohou zápisu 

Usnesení č. 28/54/20: RM schválila výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého
rozsahu na stavební  práce „Hustopeče  – parkoviště  2020" uchazeče  H a S t,  spol.  s  r.o.,
IČO:25325043, Havlíčkova 540/28, 693 01 Hustopeče 

Usnesení č. 29/54/20: RM schválila pořadí nabídek uchazečů na dalších místech na veřejnou
zakázku malého rozsahu na stavební práce: Hustopeče – parkoviště 2020": 
2. Stavby RUFA s.r.o., Velké Němčice 597, 691 63 Velké Němčice, 
3. Agumont s.r.o., Pocoucov 81, 67401 Třebíč, 
4. TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče, 
5. Bohumír Haut, Zámecká 622/52, 664 64 Dolní Kounice, 
6. CREATIVE BUILDING, s.r.o., Ctiradova 187/25, 643 00 Brno, 
7. SIMOST, s.r.o., Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno, 
8. TOPSTAV, s.r.o, U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno. 

Usnesení  č.  30 /54/20:  RM schválila smlouvu o dílo  na stavbu ,,Hustopeče -  parkoviště
2020"  s  dodavatelem  H  a  S  t,  spol.  s  r.o.  IČO:25325043,  Havlíčkova  540/28,  693  01
Hustopeče za cenu 1 761 859,56 bez DPH. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

3



Usnesení č. 31/54/20: RM schválila výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého
rozsahu na stavební práce: „Hustopeče - ul. Družstevní, chodníky" uchazeče H a S t, spol. s
r.o., IČO:25325043, Havlíčkova 540/28, 693 01 Hustopeče. 

Usnesení č. 32/54/20: RM schválila pořadí nabídek na dalších místech na veřejnou zakázku
malého rozsahu na stavební práce: „Hustopeče - ul. Družstevní, chodníky":
2. Stavby RUFA s.r.o., Velké Němčice 597, 691 63 Velké Němčice, 
3. TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče, 
4. CREATIVE BUILDINGS, s.r.o., Ctiradova 187/25, 643 00 Brno, 
5. Pavel Urbánek Uherčice 189, 691 62 Uherčice, 
6. TOPSTAV, s.r.o., U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno, 
7. SIMOST, s.r.o., Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno, 
8. STRABAG, s.r.o., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha, 
9. Tlak Smolík s.r.o., Husinecká 903/10, 130 00 Praha 

Usnesení  č.  33/54/20:  RM schválila smlouvu  o  dílo  na  stavební  práce  „Hustopeče  -  ul.
Družstevní,  chodníky" s  H a S t,  spol.  s r.o.,  IČO:25325043, Havlíčkova 540/28,  693 01
Hustopeče za cenu 1 842 303,04 Kč bez DPH. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

Usnesení č. 34/54/20: RM ukládá prověřit možnost předání sjezdů a přístupových chodníků
na městských pozemcích do správy uživatelů přilehlých nemovitostí.  

Usnesení  č.  35/54/20:  RM  schválila Kupní  smlouvu  na  nákup  sadebního  materiálu  vč.
příslušenství na realizaci  projektu „Výsadba stromů ve městě  Hustopeče“,  se Zahradnické
úpravy s.r.o.,  IČ 27707113,  se  sídlem Jílkova 124,  615 32  Brno,  za  vysoutěženou cenu
230.980 Kč bez DPH. Text kupní smlouvy je přílohou tohoto zápisu.

Usnesení č. 36/54/20: RM schválila záměr pachtu pozemků na dobu určitou do 1.10.2021: 
p.č.4544/23, 4544/80, 4544/89, 4631/45, 4631/46, 4631/56, 4631/57, 4631/58, 4631/71, 
4631/80 vše zapsané na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna. Text záměru je přílohou zápisu.

Usnesení č. 37/54/20: RM schválila záměr pachtu pozemků p.č. 3099/1, 3099/2, 3100/12, 
3098, vše zapsané na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna. Text záměru je přílohou zápisu. 

Usnesení  č.  38/54/20:  RM  schválila plán  inventur  a  Příkaz  k provedení  inventarizace
majetku města Hustopeče 2020 

Usnesení  č.  39/54/20:  RM bere  na  vědomí zápis  z  komise  obřadů  a  slavností  ze  dne
2.9.2020 

Usnesení č. 40/54/20: RM bere na vědomí zápis ze Sociální komise ze dne 22.09.2020. 

Usnesení č. 41/54/20: RM schválila obsah nájemní smlouvy pro nájemce v Bytovém domě s
podporovanými byty Žižkova I. 

Usnesení č. 42/54/20:  RM schválila nájemní smlouvy nájemců s ohledem na doporučení
sociální komise. 

4



Usnesení č. 43/54/20: RM schválila revokaci usnesení RM č. 32/52/20 a č. 33/52/20 ze dne
18.08.2020. 

Usnesení  č.  44/54/20:  RM schválila ceník  služeb  pro  bytový  dům Žižkova  I.  Ceník  je
přílohou zápisu. 

Usnesení č. 45/54/20:  RM schválila ceník Pečovatelské služby Hustopeče, s účinností  od
15.9.2020. Ceník je přílohou zápisu. 

Usnesení č. 46/54/20: RM neschvaluje reklamní spolupráci se Stopa bezpečí, s.r.o., Za Tratí
752/IV, 338 01 Klatovy. 

Usnesení č. 47/54/20: RM bere na vědomí předložené usnesení Komise pro dopravu města
Hustopeče 

Usnesení č. 48/54/20: RM schválila předložený návrh Komise pro dopravu města Hustopeče
na řešení dopravního režimu na parkovacích plochách u krematoria, před místním hřbitovem
podél komunikace č.  II/420 a na parkovišti  u urnového háje.  Veškeré parkovací  plochy v
okolí  krematoria  a  městského hřbitova  budou osazeny dopravním značením umožňujícím
parkování vozidel maximálně na dobu 2 hodin. 

Usnesení  č.  49/54/20:  RM  ukládá předložení  na  příští  jednání  RM  návrh  konkrétního
dopravního označení parkovacích ploch v okolí hřbitova Hustopeče včetně financování 

Usnesení  č.  50/54/20:RM schválila koupi  a  instalaci  mycího stolu včetně  příslušenství  a
malého umyvadla do zázemí kavárny v Domě U Synků. 

Usnesení  č.  51/54/20:RM  bere  na  vědomí výsledek  kontroly  úkolů.  Seznam  úkolů  je
přílohou zápisu. 

Usnesení  č.  52/54/20:RM  schvaluje  komisi  pro  kontrolu  realizace  projektu  Městského
stadionu ve složení: …, …, …, …, …, …, …,... 

5


